

ДОГОВІР № 30 (2026)-Т
про закупівлю послуг з поточного ремонту

м. Ізмаїл

«25» 03 2026 року

Відділ освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області, в особі начальника **Жанни ВОЛКАНЕЦЬКОЇ**, що діє на підставі Положення, затвердженого рішенням Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області № 36-VIII від 27.11.2020, (далі – «Замовник»), з одного боку та

Приватне підприємство «Роднік», в особі директора **Ігоря ДЕХТЯРЬОВА**, що діє на підставі Статуту, (далі – «Виконавець»), з іншого боку, разом – Сторони, керуючись підпунктом 4 пункту 13 постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», протоколом позачергового засідання Ізмаїльської міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій «Про заходи з відновлення комунального майна, постраждалого внаслідок проявів збройної агресії російської федерації на території Ізмаїльської міської територіальної громади» № 22 від 27.02.2026, рішенням виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області «Про затвердження переліку об'єктів поточного ремонту відділу освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області на 2026 рік» № 271 від 02 березня 2026 року та нормами Цивільного кодексу України уклали цей договір про закупівлю послуг з поточного ремонту (надалі - Договір) про нижченаведене:

1. Предмет Договору

1.1. **Виконавець** зобов'язується надати **Замовнику** послуги, зазначені в пункті 1.2 цього Договору, а **Замовник** – прийняти та оплатити такі послуги за вартістю, на умовах та у порядку, встановленими цим Договором.

1.2. Предмет закупівлі цього Договору: **Поточний ремонт (відновлення комунального майна, постраждалого внаслідок проявів збройної агресії рф проти України) будівлі комунального закладу дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок №19 «Маяк» Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області за адресою: проспект Миру, 34а у м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області (45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника), ДБН А.2.2-3:2014.**

2. Якість послуг

2.1. **Виконавець** повинен надати передбачені цим Договором якісні послуги, які відповідають встановленим технічним вимогам та діючим державним стандартам якості, а також використовувати якісні матеріали.

2.2. Гарантійний термін становить 3 роки з моменту прийняття послуг згідно відповідних актів. Продовж гарантійного терміну **Виконавець** бере на себе зобов'язання усунути виявлені недоліки за свій власний рахунок.

3. Ціна Договору

3.1. Договірна ціна є динамічною та становить **11 369 202 грн. 53 коп.** (Одинадцять мільйонів триста шістдесят дев'ять тисяч двісті дві гривні 53 копійки) у т.ч. ПДВ – **1 894 867 грн. 09 коп.** (Один мільйон вісімсот дев'яносто чотири тисячі вісімсот шістдесят сім гривень 09 копійок).

Фінансування здійснюється за рахунок:

- місцевого бюджету – **11 369 202 грн. 53 коп.** (Одинадцять мільйонів триста шістдесят дев'ять тисяч двісті дві гривні 53 копійки).

3.2. Вартість послуг визначається згідно Договірної ціни, зведеного кошторисного розрахунку і локального кошторису.

3.3. **Замовник** забезпечує фінансування послуг в межах надходження коштів від розпорядника бюджетних коштів.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Здійсненні **Виконавцем** послуги приймаються **Замовником** з обов'язковим оформленням акту приймання наданих послуг, який підписується уповноваженими представниками обох Сторін.

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів, у відповідності до статті 23 Бюджетного кодексу України, та при наявності фактичного фінансування.

4.3. **Замовник** здійснює платежі за фактично виконані послуги на підставі наступних документів:

- акту прийомки виконаних послуг (форма КБ-2в), підписаного уповноваженими представниками обох Сторін.
- довідки про вартість виконаних послуг (форма КБ-3), підписаної уповноваженими представниками обох Сторін.

5. Порядок виконання послуг

5.1. Термін надання послуг: з моменту підписання Договору і до «31» серпня 2026 року.

5.2. Місце надання послуг: проспект Миру, 34а, місто Ізмаїл, Ізмаїльський район, Одеська область.

5.3. Надання послуг передбачає виконання робіт згідно дефектного акту.

5.4. Здача – приймання наданих послуг за даним Договором здійснюється шляхом підписання сторонами відповідного Акту.

5.5. Акт виконаних послуг готує **Виконавець** і надає **Замовнику** не пізніше трьох робочих днів після надання послуг, а **Замовник** протягом трьох робочих днів перевіряє відповідність Акту наданим послугам і у разі відсутності зауважень підписує його та передає **Виконавцю** один екземпляр.

5.6. У разі пред'явлення **Замовником** в строк, що вказаний в п.5.5 Договору претензій до об'єму та/або якості наданих послуг, Сторони складають протокол із зазначенням строків та об'ємів виправлень.

5.7. Недоліки у наданих послугах, виявлені в процесі приймання – передачі, які виникли з вини **Виконавця**, повинні бути усунуті **Виконавцем**.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Приймати виконані послуги, згідно акту КБ-2в та КБ-3;

6.1.2. Обсяг виконаних послуг приймається і підписується відповідальним інженером з технічного нагляду.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань **Виконавцем**. У разі дострокового розірвання **Виконавець** зобов'язаний повернути суму попередньої оплати у термін 10 календарних днів, враховуючи об'єм наданих послуг;

6.2.2. Контролювати виконання наданих послуг.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Надавати послуги відповідно до вимог кошторисної документації, санітарних норм і правил, інших нормативних документів. **Виконавець** несе відповідальність за безпечне надання послуг на об'єкті та дотримання вимог нормативних документів з охорони праці, правил протипожежної безпеки та виробничої санітарії.

6.3.4. У разі виявлення недоробок, дефектів тощо, за власні кошти усунути такі дефекти та недоробки.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. У разі невиконання зобов'язань **Замовником** достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це **Замовника** у строк за два тижні до припинення послуг.

6.5. Інші права та обов'язки у відповідності до Цивільного Кодексу України та інших нормативно – правових актів.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством та цим Договором.

7.2. **Виконавець** несе відповідальність за кількість, якість матеріалів та об'єми наданих послуг.

7.3. **Виконавець** несе повну відповідальність за якість наданих послуг. Неякісно надані послуги підлягають виправленню **Виконавцем**.

7.4. Якщо під час приймання наданих послуг виявлені недоліки, то вони усуваються **Виконавцем** за його рахунок.

7.5. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством та цим Договором.

8. Порядок змін умов та розірвання Договору

8.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії, за згодою Сторін, шляхом укладення додаткової угоди до даного Договору, яка стає невід'ємною його частиною і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

Додаткові угоди до Договору укладаються у письмовій формі, українською мовою, у двох автентичних екземплярах, які мають рівну юридичну силу, та набувають чинності після підписання їх обома Сторонами і скріплення печатками (за наявності).

8.2. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків **Замовника**. Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків **Замовника**, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби товару.

У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів.

2) узгодженого сторонами збільшення ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку, що відбулося з дня укладення договору про закупівлю (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом вперше) або з дня останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом вдруге і далі), за умови документального підтвердження такого коливання. Такі зміни до договору про закупівлю можуть бути внесені не раніше 90 днів з дня підписання договору про закупівлю або внесення до нього змін щодо збільшення ціни за одиницю товару за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Обмеження стосовно строків внесення змін до договору про закупівлю щодо збільшення ціни за одиницю товару не застосовується у разі зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії. Обмеження щодо збільшення ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків застосовується щодо кожного окремого випадку збільшення ціни за одиницю товару (без обмеження кількості змін). Змінена ціна за одиницю товару не повинна перевищувати ціну за одиницю товару, що передбачена в початковому договорі про закупівлю, більше ніж на 50 відсотків.

Зміна ціни за товар у разі коливання ціни такого товару на ринку відбувається виключно за згодою сторін у вигляді додаткової угоди до цього договору про закупівлю на підставі письмового звернення постачальника.

Сторони погоджуються, що збільшення ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків щодо кожного окремого випадку збільшення ціни за одиницю товару (без обмеження кількості змін) відбувається пропорційно коливанню ціни такого товару на

ринку та не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку;

Сторони погоджуються, що документальне підтвердження коливання ціни на ринку має містити інформацію про період порівняння ціни, а саме: з дня укладення договору про закупівлю (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом вперше) або з дня останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом вдруге і далі) та до моменту виникнення необхідності у внесенні відповідних змін;

Сторони погоджуються та допускають, що документальним підтвердженням коливання ціни на ринку можуть бути надані документи, які видані уповноваженими на це органами (ДП «Держзовнішінформ» або ДП «Укрпромзовнішекспертиза», або Торгово-промисловою палатою, або іншим органом, який компетентний надавати відповідну інформацію) та які підтверджують коливання ціни на ринку такого товару, або інші факти, на які посилається Сторона або інші документи органу, установи чи організації, які мають повноваження здійснювати моніторинг цін на товари, визначати зміни ціни такого товару на ринку. Документальне підтвердження коливання ціни на ринку має містити:

- інформацію про стан цін щонайменше на дві дати, що визначають початок (день укладення договору про закупівлю (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом вперше) або день останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни (у разі збільшення ціни за одиницю товару за цим підпунктом вдруге і далі) та кінець часового інтервалу, у якому здійснювалося дослідження цін;
- результат порівняння цін у відсотковому вираженні;
- інша інформація.

Такі зміни до договору про закупівлю можуть бути внесені не раніше 90 днів з дня підписання договору про закупівлю або внесення до нього змін щодо збільшення ціни за одиницю товару за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Змінена ціна за одиницю товару не повинна перевищувати ціну за одиницю товару, що передбачена в початковому договорі про закупівлю, більше ніж на 50 відсотків.

Збільшення ціни за одиницю товару також не допускається у кожному з таких випадків:

- за поставлений та/ або оплачений товар;
- до моменту здійснення першої поставки товару.

Замовник відмовляє постачальнику в підвищенні ціни товару у разі, якщо звернення постачальника про збільшення ціни товару не відповідає умовам цього договору про закупівлю (наприклад, не містить документального підтвердження наявності коливання ціни товару на ринку України відповідно до умов цього договору та/ або не містить належним чином оформленого проєкту додаткової угоди).

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

Сторони можуть внести зміни до договору у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета закупівлі та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики предмета закупівлі.

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/ або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (з огляду на їхні особливості) з дотриманням чинного законодавства.

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг, у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку). *Сторони можуть внести зміни до Договору в разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку).*

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документом / чинний (введений в дію) нормативно-правовий акт Держави, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування, та/або зміна системи оподаткування;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав, визначених даним пунктом, обов'язково до письмового звернення надає документ / чинний (введений в дію) нормативно-правовий акт Держави, який встановлює / змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування; та/або змінює систему оподаткування;

- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня набрання чинності відповідним документом / нормативно-правовим актом Держави, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування, та/або зміни системи оподаткування;

- зміна ціни відбувається пропорційно зміненій (зміненім) частині (частинам) складової такої ціни, як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися залежно від таких змін без зміни обсягу закупівлі.

АБО

Сторони можуть внести зміни до Договору в разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Зміна ціни у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися залежно від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

Сторони можуть внести відповідні зміни в разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін.

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

Ці зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору про закупівлю. 20 % будуть відраховуватись від початкової суми укладеного договору про закупівлю на момент укладення договору про закупівлю згідно з ціною переможця процедури закупівлі.

8.3. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна із Сторін Договору. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін Договору та документального підтвердження об'єктивних обставин.

8.4. Відповідь особи, якій адресована пропозиція щодо змін до Договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною.

8.5. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. В той же час, Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із Сторін у разі істотного порушення Договору другою стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

8.6. Підписанням цього Договору Сторони надають згоду на обробку своїх персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних». Персональні дані також можуть надаватись особам, безпосередньо задіяним в обробці цих даних, а також в інших випадках, прямо передбачених законодавством. Сторони підтверджують, що отримали повідомлення про включення інформації про них до баз персональних даних з метою їх обробки, а також відомості про свої права, визначені у Законі України «Про захист персональних даних».

8.7. Договір укладається і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу.

9. Форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили)

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

9.2. Форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) - це надзвичайні та невідворотні обставини, які об'єктивно впливають на виконання зобов'язань, передбачених умовами Договору, обов'язків за законодавчими і іншими нормативними актами, дію яких неможливо було передбачити та дія яких унеможлиблює їх виконання протягом певного періоду часу та які виникли після підписання Договору.

Дія таких обставин може бути викликана:

- винятковими погодними умовами і стихійним лихом (наприклад, але не виключно – епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо);

- непередбаченими обставинами, що відбуваються незалежно від волі і бажання Сторони (наприклад, але не виключно – загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи, але не обмежуючись, ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго), дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дія суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, обмеження комендантської години, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту тощо);

- умовами, регламентованими відповідними рішеннями та актами державних органів влади, закриттям морських проток, ембарго, заборонаю (обмеження) експорту/імпорту тощо.

9.3. В разі існування форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) понад одного місяця, будь-яка Сторона вправі в односторонньому порядку відмовитися від цього Договору. В такому разі Сторона повинна письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладення та повідомленням про вручення) проінформувати іншу Сторону про свою відмову від Договору. Разом з письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене існування форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) понад одного місяця. У цьому випадку Договір вважається розірваним з дня отримання Стороною повідомлення про

відмову іншої Сторони від Договору або з п'ятого календарного дня з дати направлення Стороною повідомлення про відмову від Договору залежно від того, яка подія станеться раніше.

10. Антикорупційне застереження

10.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність своїх працівників вимогам антикорупційного законодавства.

10.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим, щоб отримати будь яку вигоду або перевагу.

10.3. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові або трудові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі, щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

10.4. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поіменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

11. Врегулювання спорів

11.1. Сторони дійшли згоди, що усі спори, які можуть виникнути між ними за даним Договором або у зв'язку із ним, вирішуватимуться у порядку досудового врегулювання спорів, відповідно до чинного законодавства України.

11.2. У разі неможливості вирішення спору у відповідності з пунктом 11.1 даного Договору, спір підлягає вирішенню судом відповідно до вимог чинного законодавства України.

11.3. Сторона, яка порушила права і законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх.

12. Строк дії Договору

12.1. Даний Договір набирає чинності з дати його укладення Сторонами та діє до «31» грудня 2026 року, а в частині взаєморозрахунків - до повного їх виконання Сторонами. Датою укладення Договору є дата його підписання уповноваженими представниками Сторін та скріплення печатками Сторін (за наявності).

12.2. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

13. Інші умови

13.1. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

13.2. Даний Договір укладено українською мовою у 2 (двох) оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, один з яких залишається **Замовнику**, а один – **Виконавцю**.

13.3. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони.

13.4. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними в даному Договорі реквізитів та зобов'язуються вчасно повідомляти іншу Сторону про їх заміну у письмовій формі.

13.5. Сторони не мають права надавати будь-яку інформацію за цим Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони.

13.6. **Замовник** згідно Податкового кодексу України є *неприбутковою організацією*.

13.7. **Виконавець** згідно Податкового кодексу України є *платником податку на додану вартість*.

13.8. У разі зміни свого найменування, організаційно-правової форми, статусу платника

податків, юридичної або фактичної адреси, банківських або інших реквізитів Сторона повинна повідомити іншу Сторону в письмовій формі (в тому числі з використанням засобів факсимільного зв'язку) протягом десяти робочих днів з моменту настання відповідних змін, але не пізніше останнього робочого дня звітного місяця, в якому відбулися зміни, з обов'язковим наданням копій документів про підтвердження відповідної зміни (змін).

13.9. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін.

Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

Представники сторін підписанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

14. Додатки до Договору

14.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Договірна ціна (Додаток 1);
- Інформація про ціни на матеріальні ресурси (Додаток 2).

15. Юридичні адреси та банківські реквізити сторін

«Замовник»:

Відділ освіти Ізмаїльської міської ради
Ізмаїльського району Одеської області

Код ЄДРПОУ 02145406

Адреса: проспект Незалежності, 62, місто Ізмаїл,
Ізмаїльський район, Одеська область, 68600

IBAN: UA118201720344290054000019205

Банк: Державна казначейська служба України,
м. Київ

Тел.: (04841) 2-11-27

e-mail: goroo07@ukr.net

«Виконавець»:

Приватне підприємство «Роднік»

Код ЄДРПОУ 30323216

Адреса: Болградське шосе, 31/1, місто Ізмаїл,
Ізмаїльський район, Одеська область, 68600

IBAN: UA143005280000026008000012984

Банк: АТ «ОТП БАНК»

IBAN: UA703003350000000026001132124

Банк: АТ «Райффайзен банк»

Перше Ізмаїльське відділення м. Ізмаїл

IBAN: UA108201720355389590000707243

Держказначейська служба України, м. Київ

IBAN: UA583204780000026008924955848

АБ «УКРГАЗБАНК»

Тел. +380 679248144

e-mail: rodnik-30323216@ukr.net



Начальник

(підпис)

М.П.

Жанна ВОЛКАНЕЦЬКА



Директор

(підпис)

М.П.

Ігор ДЕХТЯРЬОВ

Замовник Відділ освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області
(назва організації)

Підрядник Приватне підприємство "РОДНИК"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт (відновлення комунального майна, постраждалого внаслідок проявів збройної агресії рф проти України) будівлі комунального закладу дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок № 19 "Маяк" Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області за адресою: проспект Миру, 34а у м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області, що здійснюється в 2026 році**

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 3 березня 2026 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	8620,22587	8620,22587	-
	Розр. №1	Заробітна плата	1875,27301	1875,27301	-
	Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	6647,10688	6647,10688	-
	Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	97,84598	97,84598	-
2	Розр. №4	Загальновиробничі витрати	686,87454	686,87454	-
3	Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розр. №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розр. №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-

1	2	3	4	5	6
6	Розр. №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	9307,10041	9307,10041	-
7	Розр. №9	Прибуток	110,86204	110,86204	-
8	Розр. №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	56,37299	-	56,37299
9	Розр. №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розр. №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	9474,33544	9417,96245	56,37299
11	Розр. №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом по розділу I	9474,33544	9417,96245	56,37299
12		Податок на додану вартість	1894,86709	-	1894,86709
		Всього по розділу I	11369,20253	9417,96245	1951,24008
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по розділу II	-	-	-
		Всього договірні ціна (р.I + р.II)	11369,20253	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації



І.В.Дехтярьов

Інформація про ціни на матеріальні ресурси

№ п/п	Найменування матеріального ресурсу (з характеристиками)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі:			Країна походження товару
				всього, грн	відпускна ціна, грн	вартість транспортув ання, грн	заготі- вельно- складські витрати, грн	
					всього, грн	всього, грн	всього, грн	
1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
1.	Блоки дверні вхідні металеві 2,0x0,8 м	шт	6	<u>18366,61</u> 110199,66	<u>18000,00</u> 108000,00	<u>6,48</u> 38,88	<u>360,13</u> 2160,78	Україна
2.	Блоки дверні металопластикові з фрамугою та двостулкові	м2	37,55	<u>5949,83</u> 223416,12	<u>5826,82</u> 218797,09	<u>6,35</u> 238,44	<u>116,66</u> 4380,59	Україна
3.	Блоки з комірчастих бетонів стінні дрібні	м3	79,396	<u>3892,82</u> 309074,34	<u>3750,00</u> 297735,00	<u>66,49</u> 5279,04	<u>76,33</u> 6060,30	Україна
4.	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5м, товщина 40- 60 мм, II сорт	м3	0,105	<u>15809,81</u> 1660,03	<u>15416,00</u> 1618,68	<u>83,81</u> 8,80	<u>310</u> 32,55	Україна
5.	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	1,158146	<u>5309,27</u> 6148,91	<u>5043,02</u> 5840,55	<u>162,15</u> 187,79	<u>104,1</u> 120,57	Україна
6.	Вимикач незаглиблений одноклавішний	шт	7	<u>163,27</u> 1142,89	<u>160,00</u> 1120,00	<u>0,07</u> 0,49	<u>3,2</u> 22,40	Туреччина

7.	Відливи віконні 27 см	м	310,4	<u>235,66</u> 73148,86	<u>229,68</u> 71292,67	<u>1,36</u> 422,14	<u>4,62</u> 1434,05	Україна
8.	Вікна з металопластику у комплекті 4/16/4	м2	589,505	<u>5246,67</u> 3092938,20	<u>5138,89</u> 3029401,35	<u>4,9</u> 2888,57	<u>102,88</u> 60648,28	Україна
9.	Вітрова планка 0,45 мм	м	33	<u>234,6</u> 7741,80	<u>230,00</u> 7590,00	<u>-</u> -	<u>4,6</u> 151,80	Словацька Республіка
10.	Ворота розпашні 2,4х2,3 м погрунтовані та пофарбовані	шт	1	<u>19969,06</u> 19969,06	<u>19806,70</u> 19806,70	<u>13,71</u> 13,71	<u>148,65</u> 148,65	Україна
11.	Гайка М12	шт	40	<u>5,1</u> 204,00	<u>5,00</u> 200,00	<u>-</u> -	<u>0,1</u> 4,00	Україна
12.	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,854215	<u>51318,78</u> 43837,27	<u>50191,04</u> 42873,94	<u>121,49</u> 103,78	<u>1006,25</u> 859,55	Україна
13.	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,70472	<u>50461,49</u> 35561,22	<u>49350,56</u> 34778,33	<u>121,49</u> 85,62	<u>989,44</u> 697,27	Україна
14.	Грибок вентиляційний 110 мм	шт	1	<u>184,74</u> 184,74	<u>180,00</u> 180,00	<u>1,12</u> 1,12	<u>3,62</u> 3,62	Україна
15.	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0111006	<u>121959,77</u> 1353,83	<u>119364,09</u> 1325,01	<u>204,31</u> 2,27	<u>2391,37</u> 26,55	Україна
16.	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	177,91616	<u>95,13</u> 16925,16	<u>93,00</u> 16546,20	<u>0,26</u> 46,26	<u>1,87</u> 332,70	Україна
17.	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	73,6913	<u>95,03</u> 7002,88	<u>93,00</u> 6853,29	<u>0,17</u> 12,53	<u>1,86</u> 137,06	Україна
18.	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	153,661	<u>260,3</u> 39997,96	<u>255,00</u> 39183,56	<u>0,2</u> 30,73	<u>5,1</u> 783,67	Україна
19.	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована біла	кг	209,5317	<u>260,3</u> 54541,10	<u>255,00</u> 53430,58	<u>0,2</u> 41,91	<u>5,1</u> 1068,61	Україна
20.	Дошки 25 мм	м3	2,44595	<u>15809,81</u> 38670,00	<u>15416,00</u> 37706,77	<u>83,81</u> 205,00	<u>310</u> 758,23	Україна
21.	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,75	<u>15809,81</u> 11857,36	<u>15416,00</u> 11562,00	<u>83,81</u> 62,86	<u>310</u> 232,50	Україна
22.	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,0144	<u>7640,63</u> 110,03	<u>7407,00</u> 106,66	<u>83,81</u> 1,21	<u>149,82</u> 2,16	Україна
23.	Дошки обрізні з хвойних порід	м3	1,2684	<u>15809,81</u>	<u>15416,00</u>	<u>83,81</u>	<u>310</u>	Україна

				34741,44	34008,00	52,15	681,29	Польща
40.	З'єднання жолобу ПВХ 130 мм	шт	73	<u>317,1</u> 23148,30	<u>310,85</u> 22692,05	<u>0,03</u> 2,19	<u>6,22</u> 454,06	Республіка Польща
41.	Заглушка зовнішня 130мм	шт	26	<u>197,68</u> 5139,68	<u>193,77</u> 5038,02	<u>0,03</u> 0,78	<u>3,88</u> 100,88	Республіка Польща
42.	Звис 600x50 мм	пм	217,8	<u>251,67</u> 54813,73	<u>246,50</u> 53687,70	<u>0,24</u> 52,27	<u>4,93</u> 1073,76	Україна
43.	Кабель з мідними жилами 2x1,5 мм2	м	59,74	<u>44,09</u> 2633,94	<u>43,00</u> 2568,82	<u>0,23</u> 13,74	<u>0,86</u> 51,38	Україна
44.	Кабель силовий 3x4 ВВГ мм2	м	94,86	<u>91,01</u> 8633,21	<u>89,16</u> 8457,72	<u>0,07</u> 6,64	<u>1,78</u> 168,85	Україна
45.	Кабель силовий ВВГнг-п, 3x2,5 мм2	м	38,76	<u>67,9</u> 2631,80	<u>66,50</u> 2577,54	<u>0,07</u> 2,71	<u>1,33</u> 51,55	Україна
46.	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00876	<u>38866,13</u> 340,47	<u>37982,56</u> 332,73	<u>121,49</u> 1,06	<u>762,08</u> 6,68	Україна
47.	Кисень технічний газоподібний	м3	18,4	<u>11,38</u> 209,39	<u>9,15</u> 168,36	<u>2,01</u> 36,98	<u>0,22</u> 4,05	Україна
48.	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	144,56	<u>29,58</u> 4276,08	<u>28,83</u> 4167,66	<u>0,17</u> 24,58	<u>0,58</u> 83,84	Україна
49.	Коліно діам. 110	шт	7	<u>285,67</u> 1999,69	<u>280,00</u> 1960,00	<u>0,07</u> 0,49	<u>5,6</u> 39,20	Україна
50.	Коліно труби водостічної 100 мм	шт	57	<u>316,52</u> 18041,64	<u>310,30</u> 17687,10	<u>0,01</u> 0,57	<u>6,21</u> 353,97	Республіка Польща
51.	Кольоровий шов Marei вологостійкий	кг	12,64	<u>224,56</u> 2838,44	<u>220,00</u> 2780,80	<u>0,16</u> 2,02	<u>4,4</u> 55,62	Республіка Польща
52.	Коробка розподільна 85x85x40	шт	7	<u>184,2</u> 1289,40	<u>180,58</u> 1264,06	<u>0,01</u> 0,07	<u>3,61</u> 25,27	Республіка Польща
53.	Кріплення діаметр 110 мм	шт	11	<u>114,31</u> 1257,41	<u>112,00</u> 1232,00	<u>0,07</u> 0,77	<u>2,24</u> 24,64	Україна
54.	Кронштейн жолобу ПВХ 130мм	100шт	3,64	<u>12426,75</u> 45233,37	<u>12097,00</u> 44033,08	<u>86,09</u> 313,37	<u>243,66</u> 886,92	Республіка Польща
55.	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм	шт	0,27012	<u>245,71</u> 66,37	<u>240,83</u> 65,05	<u>0,06</u> 0,02	<u>4,82</u> 1,30	Україна
56.	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,10877	<u>432,93</u> 47,09	<u>424,33</u> 46,15	<u>0,11</u> 0,01	<u>8,49</u> 0,93	Україна
57.	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0018501	<u>33380,13</u> 61,76	<u>32561,85</u> 60,24	<u>163,77</u> 0,30	<u>654,51</u> 1,22	Україна

58.	Кутик внутрішній 0,45 мм	м	55	<u>129,24</u> 7108,20	<u>126,60</u> 6963,00	<u>0,11</u> 6,05	<u>2,53</u> 139,15	Словацька Республіка
59.	Кутик зовнішній 0,45 мм	м	55	<u>129,24</u> 7108,20	<u>126,60</u> 6963,00	<u>0,11</u> 6,05	<u>2,53</u> 139,15	Словацька Республіка
60.	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	511,35	<u>27,56</u> 14092,81	<u>27,00</u> 13806,45	<u>0,02</u> 10,23	<u>0,54</u> 276,13	Україна
61.	Лійка 100 мм	шт	19	<u>418,79</u> 7957,01	<u>410,13</u> 7792,47	<u>0,45</u> 8,55	<u>8,21</u> 155,99	Республіка Польща
62.	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,0879103	<u>90498,42</u> 7955,74	<u>88540,71</u> 7783,64	<u>183,23</u> 16,11	<u>1774,48</u> 155,99	Україна
63.	Металопрофіль ПС - 8	м2	223,025	<u>325,49</u> 72592,41	<u>321,75</u> 71758,29	<u>1,32</u> 294,39	<u>2,42</u> 539,73	Словацька Республіка
64.	Металочерепиця 0,45 мм	м2	109,928	<u>481,95</u> 52979,80	<u>478,00</u> 52545,58	<u>0,36</u> 39,57	<u>3,59</u> 394,65	Словацька Республіка
65.	Монтажна піна TS 62	шт.	12	<u>326,63</u> 3919,56	<u>320,00</u> 3840,00	<u>0,23</u> 2,76	<u>6,4</u> 76,80	Естонія
66.	Муфти труби 100 мм	шт	18	<u>173,18</u> 3117,24	<u>169,05</u> 3042,90	<u>0,73</u> 13,14	<u>3,4</u> 61,20	Республіка Польща
67.	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт	т	0,0012922	<u>68967,93</u> 89,12	<u>67411,31</u> 87,11	<u>204,31</u> 0,26	<u>1352,31</u> 1,75	Україна
68.	Одноразовий з'єднувач профілів типу "краб" 0,8 мм	шт	157	<u>19,42</u> 3048,94	<u>19,42</u> 3048,94	- -	- -	Україна
69.	Папір шліфувальний зернистість 60	м2	17,04202	<u>479,42</u> 8170,29	<u>470,00</u> 8009,75	<u>0,02</u> 0,34	<u>9,4</u> 160,20	Україна
70.	Парапет В=1 м	м	13,2	<u>285,63</u> 3770,32	<u>280,00</u> 3696,00	<u>0,03</u> 0,40	<u>5,6</u> 73,92	Україна
71.	Паста антисептична водорозчинна	т	0,0212464	<u>191659,26</u> 4072,07	<u>187721,25</u> 3988,40	<u>179,99</u> 3,82	<u>3758,02</u> 79,85	Україна
72.	Підвіси у комплекті 60x125 мм	шт	65	<u>10,5</u> 682,50	<u>10,50</u> 682,50	- -	- -	Україна
73.	Піддашок металевий 1800x1600 мм	шт	14	<u>12563,18</u> 175884,52	<u>12300,00</u> 172200,00	<u>16,84</u> 235,76	<u>246,34</u> 3448,76	Україна
74.	Піна монтажна TS 62	л	177,62	<u>367,36</u> 65250,48	<u>360,00</u> 63943,20	<u>0,16</u> 28,42	<u>7,2</u> 1278,86	Естонія
75.	Пісок природний, збагачений	м3	69,420223	<u>1706,83</u> 118488,52	<u>1540,00</u> 106907,14	<u>166,83</u> 11581,38	- -	Україна
76.	Пісок природний, рядовий	м3	3,12	<u>1717,95</u> 5360,00	<u>1540,00</u> 4804,80	<u>177,95</u> 555,20	- -	Україна
77.	Плівка поліетиленова	м2	1355,85	<u>37,64</u>	<u>36,83</u>	<u>0,07</u>	<u>0,74</u>	Україна

				51034,19	49935,96	94,91	1003,32	
78.	Пластини алюмінієві 50 мм	м	14,14	<u>163,28</u> 2308,78	<u>159,84</u> 2260,14	<u>0,24</u> 3,39	<u>3,2</u> 45,25	Україна
79.	Плита OSB товщ. 15 мм	м2	96,915	<u>228,55</u> 22149,92	<u>223,20</u> 21631,43	<u>0,87</u> 84,32	<u>4,48</u> 434,17	Україна
80.	Плити теплоізоляційні з пінопласту 20 мм	м3	0,4462	<u>4234,13</u> 1889,27	<u>4147,07</u> 1850,42	<u>4,04</u> 1,80	<u>83,02</u> 37,05	Україна
81.	Плитка для підлоги керамічна	м2	28,356	<u>668,38</u> 18952,58	<u>650,00</u> 18431,40	<u>5,27</u> 149,44	<u>13,11</u> 371,74	Україна
82.	Плитки бетонні тротуарні товщина 60 мм в кольорі	м2	328,2399	<u>559,88</u> 183774,96	<u>536,00</u> 175936,59	<u>12,9</u> 4234,29	<u>10,98</u> 3604,08	Україна
83.	Повітровод поліетиленовий діам 110 мм	м	13,7	<u>508,27</u> 6963,30	<u>497,00</u> 6808,90	<u>1,3</u> 17,81	<u>9,97</u> 136,59	Україна
84.	Подовжувач профілів однорівневий 60/27	шт	28	<u>9,33</u> 261,24	<u>9,33</u> 261,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
85.	Поробрик 500 мм сірий	шт	80	<u>256,89</u> 20551,20	<u>250,00</u> 20000,00	<u>1,85</u> 148,00	<u>5,04</u> 403,20	Україна
86.	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,112758	<u>6204,59</u> 699,62	<u>5950,00</u> 670,91	<u>132,93</u> 14,99	<u>121,66</u> 13,72	Україна
87.	Поручні ф42	м	5,7	<u>1420,05</u> 8094,29	<u>1392,00</u> 7934,40	<u>0,21</u> 1,20	<u>27,84</u> 158,69	Україна
88.	Праймер бітумний	кг	182,4	<u>223,33</u> 40735,39	<u>218,75</u> 39900,00	<u>0,2</u> 36,48	<u>4,38</u> 798,91	Україна
89.	Пропан-бутан технічний	м3	24,2	<u>72,83</u> 1762,49	<u>68,39</u> 1655,04	<u>3,01</u> 72,84	<u>1,43</u> 34,61	Україна
90.	Профілі металеві оцинковані 28/27 для каркасу	м	83,07	<u>59,69</u> 4958,45	<u>59,00</u> 4901,13	<u>0,25</u> 20,77	<u>0,44</u> 36,55	Україна
91.	Профілі металеві оцинковані 60/27 для каркасу	м	235,365	<u>59,69</u> 14048,94	<u>59,00</u> 13886,54	<u>0,25</u> 58,84	<u>0,44</u> 103,56	Україна
92.	Рейка 30x50 мм	м3	0,504	<u>15809,81</u> 7968,14	<u>15416,00</u> 7769,66	<u>83,81</u> 42,24	<u>310</u> 156,24	Україна
93.	Решітка вентиляційна 110 мм	шт	3	<u>357,31</u> 1071,93	<u>350,00</u> 1050,00	<u>0,3</u> 0,90	<u>7,01</u> 21,03	Україна
94.	Розетка подвійна	шт	7	<u>198,92</u> 1392,44	<u>195,00</u> 1365,00	<u>0,02</u> 0,14	<u>3,9</u> 27,30	Туреччина
95.	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0378	<u>4522,19</u> 170,94	<u>4277,81</u> 161,70	<u>244,38</u> 9,24	<u>-</u> -	Україна

96.	Руберойд "4"	м2	262,2	<u>257,47</u> 67508,63	<u>252,00</u> 66074,40	<u>0,42</u> 110,12	<u>5,05</u> 1324,11	Україна
97.	СВП 1,5	шт	132	<u>2,04</u> 269,28	<u>2,00</u> 264,00	<u>-</u> -	<u>0,04</u> 5,28	Україна
98.	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1224	<u>16,6</u> 20318,40	<u>16,10</u> 19706,40	<u>0,17</u> 208,08	<u>0,33</u> 403,92	Україна
99.	Саморези 3,5х9,5мм	шт	1440	<u>0,74</u> 1065,60	<u>0,72</u> 1036,80	<u>0,01</u> 14,40	<u>0,01</u> 14,40	Україна
100.	Саморізи 3,5х45 мм	шт	3300	<u>0,73</u> 2409,00	<u>0,70</u> 2310,00	<u>0,02</u> 66,00	<u>0,01</u> 33,00	Україна
101.	Світильник стельовий накладний	шт	9	<u>709,09</u> 6381,81	<u>695,00</u> 6255,00	<u>0,19</u> 1,71	<u>13,9</u> 125,10	Китай
102.	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	471,528	<u>183,73</u> 86633,84	<u>180,00</u> 84875,04	<u>0,13</u> 61,30	<u>3,6</u> 1697,50	Україна
103.	Сітка з квадратними чарунками 50х50 мм	м2	63	<u>159,48</u> 10047,24	<u>156,00</u> 9828,00	<u>0,35</u> 22,05	<u>3,13</u> 197,19	Україна
104.	Склопакет 4/16/4 1,38 м2	шт	1	<u>4091,52</u> 4091,52	<u>4002,00</u> 4002,00	<u>9,29</u> 9,29	<u>80,23</u> 80,23	Україна
105.	Скоби монтажні для будівельного степлера	уп	41	<u>66,34</u> 2719,94	<u>65,00</u> 2665,00	<u>0,04</u> 1,64	<u>1,3</u> 53,30	Україна
106.	Спец.планка 0,45 мм	м	109	<u>53,15</u> 5793,35	<u>52,00</u> 5668,00	<u>0,11</u> 11,99	<u>1,04</u> 113,36	Україна
107.	Сталь кутова 60х60х4	т	0,04236	<u>37267,77</u> 1578,66	<u>36868,85</u> 1561,76	<u>121,49</u> 5,15	<u>277,43</u> 11,75	Україна
108.	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,0928	<u>241</u> 22,36	<u>236,01</u> 21,90	<u>0,26</u> 0,02	<u>4,73</u> 0,44	Україна
109.	Суміші піщано-цементна	м3	17,97	<u>3906,63</u> 70202,14	<u>3568,00</u> 64116,96	<u>262,03</u> 4708,68	<u>76,6</u> 1376,50	Україна
110.	Суміш Ceresit СТ 85	кг	3650,68	<u>19,14</u> 69874,02	<u>18,58</u> 67829,63	<u>0,18</u> 657,12	<u>0,38</u> 1387,27	Україна
111.	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15[М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,19846	<u>5020,12</u> 31117,01	<u>4753,53</u> 29464,57	<u>266,59</u> 1652,44	<u>-</u> -	Україна
112.	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15[М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	10,526115	<u>5020,12</u> 52842,36	<u>4753,53</u> 50036,20	<u>266,59</u> 2806,16	<u>-</u> -	Україна
113.	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15[М200],	м3	9,338	<u>5020,12</u> 46877,88	<u>4753,53</u> 44388,46	<u>266,59</u> 2489,42	<u>-</u> -	Україна

	крупність заповнювача більше 10 до 20 мм							
114.	Супердифузійна мембрана 110 г/кв.м	м2	121,555	<u>40,87</u> 4967,95	<u>40,00</u> 4862,20	<u>0,07</u> 8,51	<u>0,8</u> 97,24	Республіка Польща
115.	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	6,76	<u>81,98</u> 554,18	<u>80,25</u> 542,49	<u>0,12</u> 0,81	<u>1,61</u> 10,88	Україна
116.	Труба водостічна 3м діаметр 100 мм	м	134,58	<u>208,82</u> 28103,00	<u>204,70</u> 27548,53	<u>0,03</u> 4,04	<u>4,09</u> 550,43	Республіка Польща
117.	Труба профільна 50х25х2 мм	м	36	<u>114,54</u> 4123,44	<u>112,00</u> 4032,00	<u>0,29</u> 10,44	<u>2,25</u> 81,00	Україна
118.	Труба профільна 80х80х3 мм	м	7,5	<u>383,44</u> 2875,80	<u>375,00</u> 2812,50	<u>0,92</u> 6,90	<u>7,52</u> 56,40	Україна
119.	Труби гофровані з самозатухаючого ПВХ-пластикату, діам.16мм DKC 57016	10м	9,696	<u>199,05</u> 1929,99	<u>195,00</u> 1890,72	<u>0,15</u> 1,45	<u>3,9</u> 37,82	Україна
120.	Труби гофровані з самозатухаючого ПВХ-пластикату, діам.20мм	м	93,93	<u>23,47</u> 2204,54	<u>23,00</u> 2160,39	<u>0,01</u> 0,94	<u>0,46</u> 43,21	Україна
121.	Труби сталеві електрозварні прямошовні діам. 42 мм	м	78	<u>211,92</u> 16529,76	<u>210,00</u> 16380,00	<u>0,34</u> 26,52	<u>1,58</u> 123,24	Україна
122.	Тяга підвісу каркасу 0,8 мм	шт	65	<u>10</u> 650,00	<u>10,00</u> 650,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
123.	Уайт-спірит	т	0,003454	<u>3513,88</u> 12,14	<u>3226,08</u> 11,14	<u>218,9</u> 0,76	<u>68,9</u> 0,24	Україна
124.	Утеплювач базальтова вата товщина 20 мм щільність 35	м3	20,306	<u>2668,64</u> 54189,40	<u>2600,00</u> 52795,60	<u>16,31</u> 331,19	<u>52,33</u> 1062,61	Україна
125.	Фарба фасадна акрилова	т	0,8434764	<u>285783,59</u> 241051,71	<u>280000,00</u> 236173,39	<u>179,99</u> 151,82	<u>5603,6</u> 4726,50	Україна
126.	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	252,4158	<u>135,39</u> 34174,58	<u>132,50</u> 33445,09	<u>0,24</u> 60,58	<u>2,65</u> 668,91	Україна
127.	Хомут труби 100 мм	шт	63	<u>239,88</u> 15112,44	<u>235,17</u> 14815,71	<u>0,01</u> 0,63	<u>4,7</u> 296,10	Республіка Польща
128.	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,011826	<u>91935,19</u> 1087,23	<u>90000,00</u> 1064,34	<u>132,54</u> 1,57	<u>1802,65</u> 21,32	Україна
129.	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0316	<u>91935,19</u> 2905,15	<u>90000,00</u> 2844,00	<u>132,54</u> 4,19	<u>1802,65</u> 56,96	Україна
130.	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,009954	<u>91935,19</u> 915,12	<u>90000,00</u> 895,86	<u>132,54</u> 1,32	<u>1802,65</u> 17,94	Україна

131.	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,0059182	<u>91951,91</u> 544,19	<u>90000,00</u> 532,64	<u>148,93</u> 0,88	<u>1802,98</u> 10,67	Україна
132.	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0х120 мм	т	0,020742	<u>91951,91</u> 1907,27	<u>90000,00</u> 1866,78	<u>148,93</u> 3,09	<u>1802,98</u> 37,40	Україна
133.	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,010915	<u>91951,91</u> 1003,66	<u>90000,00</u> 982,35	<u>148,93</u> 1,63	<u>1802,98</u> 19,68	Україна
134.	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,009468	<u>91951,91</u> 870,60	<u>90000,00</u> 852,12	<u>148,93</u> 1,41	<u>1802,98</u> 17,07	Україна
135.	Цвяхи толеві круглі 2,5х40 мм	т	0,003171	<u>91951,91</u> 291,58	<u>90000,00</u> 285,39	<u>148,93</u> 0,47	<u>1802,98</u> 5,72	Україна
136.	Шайба М12 посилена	шт	40	<u>6,12</u> 244,80	<u>6,00</u> 240,00	<u>-</u> -	<u>0,12</u> 4,80	Україна
137.	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,209511	<u>6204,59</u> 7504,52	<u>5950,00</u> 7196,59	<u>132,93</u> 160,78	<u>121,66</u> 147,15	Україна
138.	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	15,935205	<u>6204,59</u> 98871,41	<u>5950,00</u> 94814,47	<u>132,93</u> 2118,27	<u>121,66</u> 1938,67	Україна
139.	Шпаклівка Ізогіпс на гіпсовій основі	кг	665,18	<u>19,77</u> 13150,61	<u>19,20</u> 12771,46	<u>0,18</u> 119,73	<u>0,39</u> 259,42	Туреччина
140.	Шпаклівка Ізогіпс на гіпсовій основі	кг	1,323	<u>19,75</u> 26,13	<u>19,20</u> 25,40	<u>0,16</u> 0,21	<u>0,39</u> 0,52	Туреччина
141.	Шпаклівка Ізогіпс на гіпсовій основі	кг	2494,45	<u>19,75</u> 49265,39	<u>19,20</u> 47893,44	<u>0,16</u> 399,11	<u>0,39</u> 972,84	Туреччина
142.	Шпаклівка Сатенгіпс на гіпсовій основі	кг	166,295	<u>19,77</u> 3287,65	<u>19,20</u> 3192,86	<u>0,18</u> 29,93	<u>0,39</u> 64,86	Туреччина
143.	Шпилька М12	шт	40	<u>107,1</u> 4284,00	<u>105,00</u> 4200,00	<u>-</u> -	<u>2,1</u> 84,00	Україна
144.	Шурупи самонарізні для відливів М2,5	100шт	10,57	<u>290,83</u> 3074,07	<u>285,00</u> 3012,45	<u>0,13</u> 1,37	<u>5,7</u> 60,25	Україна
145.	Шурупи самонарізні для метало черепиці М4,8х32	шт	885	<u>2,56</u> 2265,60	<u>2,50</u> 2212,50	<u>0,01</u> 8,85	<u>0,05</u> 44,25	Словацька Республіка
146.	Шурупи самонарізні для металочерепиці М4,8х32	шт	1508	<u>2,56</u> 3860,48	<u>2,50</u> 3770,00	<u>0,01</u> 15,08	<u>0,05</u> 75,40	Словацька Республіка
147.	Щити з дошок, товщина 25 мм	м2	36,34	<u>747,65</u> 27169,60	<u>730,79</u> 26556,91	<u>2,2</u> 79,95	<u>14,66</u> 532,74	Україна
148.	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	10,66003	<u>692,8</u> 7385,27	<u>677,30</u> 7220,04	<u>1,92</u> 20,47	<u>13,58</u> 144,76	Україна

149.	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,56144	<u>957,19</u> 537,40	<u>935,67</u> 525,32	<u>2,75</u> 1,54	<u>18,77</u> 10,54	Україна
------	---	----	---------	-------------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	---------

Директор Приватного підприємства «РОДНІК»



І.В.Дехтярьов